
Id: 29040C99-EC38-4984-8D70-17E00174C19C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/234/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 3-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/115/2024 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 i § 4 otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie – 5 928 766,69 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 256 955,69 zł, 

2) sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) – 1 971 811,00 zł, 

3) pożyczki – 2 700 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody – 7 789 763,69 zł, w tym: 

- 1 832 808,00 zł przychody z kredytu, 

- 1 256 955,69 zł przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym 

1 256 955,69 zł na pokrycie deficytu, 

- 2 000 000,00 zł przychody ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji), w tym 1 971 811,00 zł 

na pokrycie deficytu, 

- 2 700 000,00 zł przychody z pożyczki, w tym 2 700 000,00 zł na pokrycie deficytu; 

2) rozchody – 1 860 997,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Gorgol 

 


